РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОНННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 27.02.2009 №. 103

с.Ельцовка

О  списании задолженности по централизованным кредитам, выданным 1992-1994 г.г. по организациям АПК
В целях финансового оздоровления сельхозтоваропроизводителей Ельцовского  района, учитывая текущее  экономическое положение  последних ряда лет,  Ельцовский   районный  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Списать  задолженность  по централизованным  кредитам,  выданным  1992-1994 г.г. по  организациям  АПК, перед  районным  бюджетом  в  сумме  142200 рублей.

    2.  Комитету  администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике  (О.В.Вельц)  списать задолженность  согласно  приложению № 1
Председатель   Ельцовского

районного  Совета депутатов                                                                                              Е.А. Тихонов